
 
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

    МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«06» ноября 2020 года                                                               № 800 

  
О продлении каникулярного периода для обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя 

общеобразовательная школа №1» 

  

Руководствуясь постановлением Губернатора Мурманской области от 

06.11.2020 № 758-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства 

Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП», в целях недопущения 

распространения на территории ЗАТО Видяево новой коронавирусной 

инфекции (2019-nCoV),   

 

постановляю: 

 

1. Продлить каникулярный период муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя 

общеобразовательная школа №1», предусмотренный календарным учебным 

графиком на 2020-2021 учебный год, для обучающихся до 15 ноября 2020 года 

включительно. 

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1» 

(Иванов В.О.): 

2.1. Внести изменения в календарный учебный график 2020-2021 

учебного года. 

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об изменении календарного учебного графика организации. 

2.3. Обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ в дистанционном формате. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                               В.А. Градов 


